УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ПРОТОКОЛ № 1
     від 09.11.2013 року                                                                                             м. Алчевськ

Про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови

у 2013-2014 навчальному році,

 8 клас
	№

 п/п
	Шифр
	Школа
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Кількість балів
	Місце
	П.І.Б.

вчителя

	
	
	
	
	Аудіюв.
	Читан.
	Говорін.
	письмо
	Загал.
	
	

	1
	
	АНВК «Дипломат»
	Сайко Марія Олександрівна
	8
	4
	19
	18
	49
	ІІ
	Мусієнко Валентина Іванівна

	2
	
	АНВК «Дипломат»
	Стельмах Каміла Анатоліївна
	8
	18
	24
	24
	74
	І
	Мусієнко Валентина Іванівна


Для участі в III етапі рекомендовані: 

 1.  Стельмах Каміла Анатоліївна 
Голова журі  Сидельникова Н.С.
Члени журі   Корінь В.Г.
                     Томашевська Н.М.
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ПРОТОКОЛ № 2
     від 09.11.2013 року                                                                                               м. Алчевськ

Про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови

у 2013-2014 навчальному році,

 9 клас
	№

п/п
	Шифр
	Школа
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Кількість балів
	Місце
	П.І.Б.

вчителя

	
	
	
	
	Аудіюв.
	Читан.
	Говорін.
	письмо
	Загал.
	
	

	1
	
	АНВК «Дипломат»
	Покора Марія Олександрівна
	17
	19
	25
	22
	83
	І
	Харченко Олена Миколаївна

	2
	
	АНВК «Дипломат»
	Яхонова Софія Андріївна
	17
	19
	20
	25
	81
	ІІ
	Харченко Олена Миколаївна


Для участі в III етапі рекомендовані: 

 1.  Покора Марія Олександрівна                                                             

Голова журі   Сидельникова Н.С.
Члени журі     Слободянюк Л.К.
                      Кривонос Т.В 
                                                                УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ПРОТОКОЛ № 3
     від 09.11.2013 року                                                                                               м. Алчевськ

Про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови

у 2013-2014 навчальному році,

 10 клас
	№

п/п
	Шифр
	Школа
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Кількість балів
	Місце
	П.І.Б.

вчителя

	
	
	
	
	Аудіюв.
	Читан.
	Говорін.
	письмо
	Загал.
	
	

	1
	
	АНВК «Дипломат»
	Удовиченко Валерія Андріївна
	20
	10
	23
	15
	68
	V
	Харченко Олена Миколаївна

	2
	
	АСЕГ
	Задорожний Микола Володимирович


	16
	14
	26
	16
	72
	ІV
	Слободянюк Л.К.

	3
	
	АСЕГ
	Довгопол Аліна Миколаївна


	20
	14
	24
	17
	75
	ІІІ
	Слободянюк Л.К.

	4
	
	СЗШ №17
	Іщенко Дмитро Сергійович
	18
	14
	28
	27
	87
	І
	Сідельникова Наталія Сергіївна

	5
	
	 СЗШ №17

	Климчук Костянтин Дмитрович
	16
	12
	24
	24
	76
	ІІ
	Сідельникова Наталія Сергіївна


Для участі в III етапі рекомендовані:  

 1.Іщенко Дмитро Сергійович 
2. Климчук Костянтин Дмитрович                                                               

Голова журі    Сидельникова Н.С.
Члени журі     Семенова Н.І. 
                      Коробкина Л.М.
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ПРОТОКОЛ № 4
     від 09.11.2013 року                                                                                               м. Алчевськ

Про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови

у 2013-2014 навчальному році,

 11 клас
	№

 п/п
	Шифр
	Школа
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Кількість балів
	Місце
	П.І.Б.

вчителя

	
	
	
	
	Аудіюв.
	Читан.
	Говорін.
	письмо
	Загал.
	
	

	1
	
	АНВК «Дипломат»
	Кочергіна Жанна Андріївна
	20
	14
	26
	26
	86
	І
	Харченко Олена Миколаївна

	2
	
	АНВК «Дипломат»
	Мартинюк Аліна Сергіївна
	20
	14
	22
	22
	78
	ІІ
	Харченко Олена Миколаївна

	3
	
	СЗШ № 3
	Мартинов

Кирило Валерійович
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Корінь                     Валентина Григорівна

	4
	
	СЗШ №3
	Тимченко

Марія Павлівна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Корінь                     Валентина Григорівна

	5
	
	СЗШ №17
	Мороз Валерій Анатолійович
	18
	12
	20
	10
	60
	ІV
	Семенова Наталія Іванівна

	6
	
	СЗШ №7
	Фесенко Олеся Миколаївна
	20
	20
	23
	14
	77
	ІІІ
	-


Для участі в III етапі рекомендовані:  

 1.   Кочергіна Жанна Андріївна 
2.   Мартинюк Аліна Сергіївна 
Голова журі  Сидельникова Н.С. 
Члени журі    Харченко О.М. 
                      Асіама Л.М.
